PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00023
DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 15 dias do mês de maio de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 58ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Lílian
Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

PZH7392 15/05/2023 07/12/2022 RR-
159/2023

AG02061371 DEFERIDO

PZH7392 15/05/2023 07/12/2022
RR-

160/2023
AG02061436 DEFERIDO

NHJ0762 15/05/2023 02/01/2023 RR-
150/2023

AG06587424 DEFERIDO

PUW3916 15/05/2023 04/01/2023
RR-

183/2023
AG06586374 DEFERIDO

EPM6566 15/05/2023 19/01/2023 RR-
184/2023

AG06588023 DEFERIDO

PAG7547 15/05/2023 28/12/2022
RR-

122/2023
AG06585638 DEFERIDO

HDZ2888 15/05/2023 28/01/2023 RR-
200/2023

AB04764908 DEFERIDO

JGY3601 15/05/2023 02/02/2023
RR-

201/2023
AG06588473 DEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 26 de Maio de 2023

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL